



# Victoria Mugna

Asistente jurídico. Estudiante de derecho.

1 de Mayo 1570, Santa Fe, 3000, Argentina  
3491458153 · [vitomugna@gmail.com](mailto:vitomugna@gmail.com)

## Fecha de nacimiento

02/02/2001

## Nacionalidad

Argentina

## Idiomas

Español; Castellano

Ingles basico

## Perfil

Estudiante. Me interesa acceder a este puesto de trabajo para contribuir con mi formación y experiencia laboral.

Me considero una persona dinámica, creativa, comunicativa, responsable y con fácil adaptación al área de trabajo, dispuesta a trabajar tanto en equipo como individualmente. Espero de este trabajo un complemento a mi formación académica y profesional.

## Experiencia laboral

### **Cadete, Estudio Contable Bertero Pierantoni, Villa Trinidad, Santa Fe, Argentina**

Enero 2016 – Julio 2016

- Actividades de cadetería, y reparto.
- Armado de archivos contables.
- Trabajé en equipo con espíritu positivo y entusiasta.
- Mantuve el afán de ampliar mis conocimientos y habilidades.
- Me mantuve comprometido con el aprendizaje y el crecimiento dentro del sector.
- Mantuve un ambiente de trabajo limpio y organizado para mejorar la productividad.

### **Vendedora de indumentaria, Viana , Villa Trinidad, Santa Fe, Argentina**

Diciembre 2016 – Enero 2019

- Llevé a la práctica notables habilidades de planificación.
- Hice uso de excelentes habilidades de liderazgo y organización para lograr objetivos.
- Me comuniqué de manera efectiva usando diversas plataformas de comunicación.
- Hice frente a los contratiempos con determinación y persistencia.
- Me comuniqué de forma efectiva con los gerentes de la empresa para entender las necesidades de capacitación y desarrollo de los equipos.
- Mantuve un ambiente de trabajo limpio y organizado para mejorar la productividad.

## Educación

**Secundario, E.E.S.O.P.I. N° 3046 Santa Catalina de Siena, San Guillermo, Santa Fe, Argentina**

Marzo 2014 – Febrero 2019

**Abogacía, Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales, Universidad Nacional del Litoral**

Marzo 2019 – Presente

**Curso de Asistente Jurídico, Santa Fe, Santa Fe, Argentina**

Mayo 2020 – Junio 2020

Curso virtual de Asistente Jurídico con aval del CEMUPRO, consejeros directivos y secretaria académica de la FCJS, UNL.

## **Cursos**

**Curso de Asistente Jurídico**

Mayo 2020 – Junio 2020

**Jornadas de Derecho Civil, FCJS, UNL**

Septiembre 2019 – Septiembre 2019

**Congreso de Derecho Público Argentino, FCJS, UNL**

Junio 2019 – Junio 2019

**Jornadas de Criminalística y derecho, FCJS, UNL**

Septiembre 2019 – Septiembre 2019

Junio 2020 – Junio 2020

## **Referencias**

Bertero, José Alberto de Estudio Contable Bertero Pierantoni  
3491581760 · [berterojose23@hotmail.com](mailto:berterojose23@hotmail.com)

Bertero, Juan Manuel.  
3515177086 · [jmbertero@hotmail.com](mailto:jmbertero@hotmail.com)